CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

GABINETE VEREADOR NAGIB MUTRAN NETO

1

Requerimento N.º 53/2012.

O vereador Nagib Mutran Neto, no uso de suas atribuições legais,

submete a apreciação da Câmara Municipal de Marabá, a seguinte proposição.

SÚMULA:

                SOLICITA COM URGENCIA DO EXECUTIVO

MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS A

IMEDIATA DESOBSTRUIÇÃO DA REDE DE ESGOTO

NO TRECHO DA AV. MANAUS ATÉ A TRAVESSA

CEARÁ, PRÓXIMO A AV. NAGIB MUTRAN.

 Senhora Presidente, Senhores vereadores, trata-se de uma época de

inverno, onde a qualquer inicio de chuva as residências dos moradores inundam por

completo.

                      Sala das Sessões,      novembro  de 2012.